unam  diuisam  que  ego  abui  in  Sanctam  Eugeniam*. 

cum  illa  serna  mea,  que  departe  cum  illa  caníera'^^  de 
soíelo,  cum  suas  bonas  afrontaciones  usque  ad  illum 
infaníaticum  de  ualle  cauado,  quo  modo  discurrií  per 
poríam  de  Peíro  Diaz  eí  per  poríam  de  Peíro  lusíiz, 
usque  ad  ilumine  Pisorice;  eí  consíruaíur  ibi  Ecclesíam 
ad  erediíatem  Sancíe  Marie  Uallisoliíi,  eí  ad  remedium 
anime  mee  uel  parcníum  meorum,  quaníum  poíueriní 
populare  sic  populen,  quo  seruiaf  a  Deo  eí  a  Sancía 
Maria  eí  ad  sua  congregacione;  eí  in  íali  foro,  quale 
Abbas  Salíus  illis  donauerií,  cum  exiíus  eí  regrcssus 
eí  pascuis  eí  praíis  eí  laboribus  eí  moníes  eí  foníes  eí 
molinis  aíque  molinariis,  cum  omni  sua  diuisa  que  ad 

(a)    Debe  ser  errata  por  carrera,  como  se  lee  más  adelante. 
-  2- 
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me  Comité  Domno  Martino  pertineí  uel  pertinere  de- 
ben. Hec  omnia  supraxata,  uobis  dono  et  confirmo 

per  domum^  e  per  omnia  diuisía  que  sunt  sancía 
usque  in  euum.  Quod  si  aliquis  homo  uel  femina  de 
nosíra  proienie  uel  de  exíranea  ad  disrumpendum 

uenerií,  eí  isía  scripíura  infringere  uoluerií  uel  dampna- 
re,  quisquís  fuerií,  qui  talia  comiserit,  íam  regia  po- 
íestas,  quam  populorum  uniuersiías,  in  primis,  sedeaí 
excomunicatus  a  Deo  eí  ab  ómnibus  sancíis  eius,  eí 
cum  luda,  íradiíore  Domini,  lugeaí  penas  inferni,  in 
eíerna  dampnacione.  Eí  sicuí  discurrií  illa  carrera  que 
diuidií  de  soíelo  usque  ad  illum  infaníaíicum  de  ualle 
cauado,  sic  dono  Domino  Deo  eí  Sancíe  Marie  de 
Ualleolide,  ad  eius  consecraíione  eí  ad  eius  laudem  eí 
honorem,  eí  uobis  Abbaíi  Salió  eí  ómnibus  uesíris 
successoribus  pro  herediíaíe;  eí  hunc  facíum  meum  sií 
firmum  aíque  síabiliíum  perhemni  euuo  in  sécula 
cuncía.  Facía  caria  noíum  die  sabbaío,  Vil  idus  Fe- 
bruarii  in  era  M.C.XXX.  Regnaníe  Adefonso,  Prin- 

cipe in  íoía  Ispania.  Ego  Comes  Maríinus  Flainez 
dicíus,  dominaníc  in  Seímaníica  eí  in  Cabezone,  qui 
hanc  caríam  confirmo  >^,  eí  scribere  iussi  eí  ícsíibus 
subnoíaíis  firmare  mandaui.  Raimundus,  Episcopus, 
in  Paleníine  sedis,  confirmans.  Peírus,  Comes  cum 
Comiíissa  Eiioni,  confirmans.  Gomeíius  Maríinez, 
confirmans.  Guíer  Flainez,  confirmans.  Aníonino  Pe- 
laiz,  confirmans.  Dones  Zari,  confirmans.  Sarrazi